
平成30年度 おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

H30.12.21 1. 荏原商事（株） 福井支店 5,440,000
H30.12.25 2. 寿美工業（株） 北陸営業所 5,550,000
H31. 3.25 3. 吉水建機（株） 5,500,000

4. 藤吉工業（株） 北陸営業所 5,500,000
5. （株）クォードコーポレーション 5,400,000
6. （株）タクマ 5,325,000 落札 5,751,000
7.
8.
9.
10.

H30.12.20 1. （株）山本組 6,380,000
H30.12.21 2. （株）オーイング おおい支店 6,265,000 落札 6,766,200
H31. 3.25 3. （有）堂脇鉄建 辞退

4. （株）ハナマル設備 6,285,000
5. （有）藤原組 6,350,000
6.
7.
8.
9.
10.

H30.12.26 1. （株）荒木 19,700,000
H30.12.27 2. （株）環境総合テクノス 若狭統括支店 20,080,000
H31. 3.20 3. （株）こんどう 19,600,000 落札 21,168,000

4. （株）時岡組 19,880,000
5. （株）山本組 20,050,000
6.
7.
8.
9.
10.

H30.12.26 1. 一般社団法人 新生公共嘱託登記土地家屋調査士協会 1,910,000
H30.12.27 2. 福井県公共嘱託登記土地家屋調査士協会 1,900,000
H31. 2.15 3. 一般社団法人 未来公共嘱託登記土地家屋調査士協会 828,000 落札 894,240

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

指名競争

あかぐり海釣公園施設維持補修工事 あかぐり海釣公園 大島 20,100,000 建設課 指名競争

道路整備事業に伴う土地登記業務 小車田川線
外2路線

小車田
外2

2,550,000 建設課

指名競争

不明浸入水対策修繕業務 本郷処理区 外 本郷 外 6,400,000 生活環境課 指名競争

業者名

農業集落排水処理施設機器等更新
（その2）工事

成海処理場 成海 5,580,000 生活環境課
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